[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

	СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	07
	»
	ноября
	20
	19
	г.

	№
	139

	с. Малый Атлым

О проведении конкурса проектов инициативного бюджетирования сельского поселения Малый Атлым
В соответствии с  постановлением администрации сельского поселения Малый Атлым от 02.04.2018г. № 100 «Об утверждении порядка  проведения конкурса проектов инициативного бюджетирования»:

1. Главному специалисту финансово-экономического отдела  администрации сельского поселения Малый Атлым А.В. Косенок провести в срок до 25.12.2019г. конкурс проектов инициативного бюджетирования сельского поселения Малый Атлым.

2. Обнародовать настоящее распоряжение путем размещения на официальном сайте Администрации сельского поселения Малый Атлым.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на начальника финансово-экономического отдела Рослик А.Г.
Глава сельского поселения Малый Атлым_______________ С.В. Дейнеко

PAGE